－医薬品の適正使用に欠かせない情報です。必ずお読み下さい。－

平成１７年６月

お客様各位
株式会社 陽 進 堂

使用上の注意事項改訂のお知らせ

Ｈ 受容体拮抗剤2

ブラウリベラ錠150
（塩酸ラニチジン錠）

今般、自主改訂により、下記の通り使用上の注意事項を変更致しましたのでお知らせ申

し上げます。（下線部分が変更箇所です。   ：自主改訂）

今後のご使用に関しましては、下記内容をご参照下さいますようお願い申し上げます。

記

改  訂  内  容
「

過量投与」の項を、

外国で１日６gまでの過量投与の報告があるが、特に重大な影響はみられなかった。過量投

与した場合、必要に応じて適切な療法を行うこと。

と変更する。

〈参考〉

企業報告

ＤＳＵ Ｎｏ.１４０（2005 年７月）掲載予定

お問い合わせは、担当ＭＲ又は弊社営業本部までご連絡ください。

㈱陽進堂 営業本部 黒瀬

TEL 076-465-5181 FAX 076-466-3110

以 上